	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	KONTINENTALNO VOĆARSTVO I LJEKOVITO BILJE
	STUDIJE: 
	Osnovne primijenjene

	PREDMET: Agrometeorologija
	Broj ECTS kredita

4
	 NASTAVNIK:  dr Milić Čurović
	SARADNIK: 

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	ocjena

	
	
	PRISUSTVO


	DOMAĆI ZADACI
	SEMINARSKI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	
	Redovni
	Popravni
	
	

	1 / 20
	Backović Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 / 20
	Palević Mladen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 / 20
	Vujović Ksenija
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	
	
	
	
	

	4 / 20
	Barać Mladen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 / 20
	Adrović Adnan
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	
	15
	
	33,5
	F

	6 / 20
	Malezić Larisa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 / 20
	Kovačević Andrijana
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	17
	
	35
	
	75
	C

	8 / 20
	Varagić Mijomir
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	15
	
	10
	
	44
	F

	9 / 20
	Vreva Amer
	4,0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	15
	8
	
	20
	
	52
	E

	10 / 20
	Banda Elsan
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	19
	
	10
	
	50
	E


	11 / 20
	Pućurica Ersin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 / 20
	Dragović Petar
	1,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	11
	
	15
	
	38,5
	F

	13 / 20
	Stanišić Tara
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	11
	
	10
	
	40,5
	F

	14 / 20
	Ralević Sara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 / 20
	Hajdarović Hivzo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16 / 20
	Bahor Farid
	4,0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	14
	14
	
	25
	
	62
	D

	17 / 20
	Softić Mensur
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 / 20
	Salković Kenan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19 / 20
	Simonović Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20 / 20
	Marinković Danilo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA
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4
	 NASTAVNIK:  dr Milić Čurović
	SARADNIK: 
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	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	Ocjena

	
	
	PRISUSTVO


	DOMAĆI ZADACI
	SEMINARSKI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	
	Redovni
	Popravni
	
	

	21 / 20
	Kovačević Milan
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	17
	
	15
	
	54,5
	E

	22 / 20
	Ajdarpašić Larisa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25 / 20
	Muković Senid
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26 / 20
	Nurković Emil
	5,0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	13
	14
	
	25
	
	62
	D

	27 / 20
	Mehmedović Asmir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28 / 20
	Knežević Jana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29 / 20
	Bulatović Andrijana
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	30 / 20
	Šunjević Božo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 / 19
	Šćekić Marko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14 / 19
	Joksimović Danka
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